TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D042/2025.

Objeto: Execução de serviços de Levantamento Topográfico cadastral
georreferenciado de uma área situada no município de Malhada.

Licitante:

MIKAEL MAIKON DE JESUS ALVES

CNPJ n° 39.714.717/0001-30

Valor do Global: R$ 16.200,00 (Dezesseis mil e duzentos reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 01 de julho de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada